



## Andreas Bruus Holding ApS

Nørrevinge 12, 6700 Esbjerg  
CVR-nr. 33639929

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.03.2020

---

**Andreas Bruus**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Andreas Bruus Holding ApS

Nørrevinge 12

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33639929

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Andreas Bruus

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 66 t. kr. mod et overskud i 2018 på 172 t. kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.875)</b>	<b>(7.875)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		81.189	173.965
Andre finansielle indtægter	1	0	4.674
Andre finansielle omkostninger	2	(11.774)	(12.070)
<b>Resultat før skat</b>		<b>61.540</b>	<b>158.694</b>
Skat af årets resultat	3	4.336	13.013
<b>Årets resultat</b>		<b>65.876</b>	<b>171.707</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		65.876	171.707
<b>Resultatdisponering</b>		<b>65.876</b>	<b>171.707</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		653.444	572.255
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>653.444</b>	<b>572.255</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>653.444</b>	<b>572.255</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	66.366
Tilgodehavende selskabsskat		123.920	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		34.403	13.013
<b>Tilgodehavender</b>		<b>158.323</b>	<b>79.379</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>25.925</b>	<b>23.350</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>184.248</b>	<b>102.729</b>
<b>Aktiver</b>		<b>837.692</b>	<b>674.984</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		153.444	72.255
Overført overskud eller underskud		208.981	224.294
<b>Egenkapital</b>		<b>442.425</b>	<b>376.549</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		88.072	0
Anden gæld		307.195	298.435
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>395.267</b>	<b>298.435</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>395.267</b>	<b>298.435</b>
<b>Passiver</b>		<b>837.692</b>	<b>674.984</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	72.255	224.294	376.549
Årets resultat	0	81.189	(15.313)	65.876
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>153.444</b>	<b>208.981</b>	<b>442.425</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.674
	<b>0</b>	<b>4.674</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.640	0
Renteomkostninger i øvrigt	8.784	11.232
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	488
Øvrige finansielle omkostninger	350	350
	<b>11.774</b>	<b>12.070</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	(4.323)	(13.013)
Regulering vedrørende tidligere år	(13)	0
	<b>(4.336)</b>	<b>(13.013)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger primo	72.255
Andel af årets resultat	81.189
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>153.444</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>653.444</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Process Developmet Partnering A/S	Esbjerg	A/S	100

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
